



بهره‌برداری از 144 طرح عمرانی در جنوب استان خراسان، مربوط به سفر معظم له - 22 ادی / 1379

144 طرح عمرانی مربوط به سفر پربرکت شهریور پارسال مقام معظم رهبری به جنوب استان خراسان، در این مناطق محروم مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

آیین ویژه راه‌اندازی این طرحها در شهرستانهای بیرجند، نهبندان، قائن و تربت جام روز پنجشنبه با پیام رادیویی رئیس دفتر مقام معظم رهبری برگزار شد.

398 میلیارد ریال اعتبار برای اجرای این طرحهای فرهنگی، آموزشی، راه، بهداشت و درمان، منابع طبیعی و عمران شهری هزینه شده است.

با بهره‌برداری از این تعداد طرح عمرانی، 23 هزار و 500 خانوار شهری و روستایی ساکن شهرستانهای مرزی و محروم جنوب خراسان از مزایای آنها بهره‌مند شدند.

رئیس دفتر مقام معظم رهبری در پیام خود به همین مناسبت، بهره‌برداری از این طرحهای عمرانی را در سال امام علی (ع) حرکتی مبارک و میمون در راستای محرومیت‌زدایی دانست.

حجت‌الاسلام محمدی گلپایگانی گفت: نامه حضرت امیرالمؤمنین علی (ع) به مالک اشتر، پیام و منشوری کامل جهت رفع محرومیت از جامعه و مشکلات مردم است.

وی افزود: خوب است در این سال که به پیشنهاد مقام معظم رهبری به نام مبارک آن امام‌زین است، کارگزاران نظام جمهوری اسلامی به آن توجه ویژه مبذول نمایند.

در مراسم گشایش این طرحها حجج اسلام واعظ طبسی نماینده ولی‌فقیه و تولیت آستان قدس رضوی، نظام‌زاده نماینده ولی‌فقیه و سرپرست سازمان حج و اوقاف و امور خیریه، امام جمعه مشهد و مسؤولان اجرایی خراسان حضور داشتند.

استاندار خراسان هم در این مراسم گفت: سفر تابستان پارسال مقام معظم رهبری علاوه بر دستاوردهای معنوی، ره‌آورد بسیار ارزنده‌ای نیز در بخش عمران برای چهار شهرستان مورد بازدید معظم‌له به همراه داشت.

محسن مهرعلیزاده افزود: امروز با بهره‌برداری از 144 طرح عمرانی در این شهرستانها چهره فقر از این مناطق مرزی و محروم زدوده شد.

وی گفت: این امر شامل بخشی از طرحهای محرومیت‌زدایی مربوط به سفر معظم‌له به این شهرستانها است.

او افزود: در چارچوب اعتبارات تخصیص یافته سفر تابستان گذشته معظم‌له به خراسان، 260 میلیارد ریال در قالب 519 پروژه عمرانی در این شهرستانها هزینه خواهد شد.

وی گفت: در همین چارچوب با 14/5 میلیارد ریال اعتبار 136 باب مسجد نیز در این مناطق در دست ساخت است.

استاندار خراسان افزود: بر اساس زمانبندی صورت گرفته، کار اجرای این طرحها تا پایان سال 1380 به اتمام خواهد رسید.

مهرعلیزاده گفت: هم اکنون مردم 20 شهرستان دیگر این استان نیز برای دیدار حضوری با مقام معظم رهبری در مناطق خود لحظه‌شماری می‌کنند.

پیرو امر مقام معظم رهبری، در همین چارچوب و در کنار این طرحهای عمرانی 1300 طرح اشتغالزا هم با 170 میلیارد ریال تسهیلات بانکی در شهرستانهای جنوبی خراسان اجرا خواهد شد.